

OBJEDNÁVKA Č. 148/2022/OKV

Dodavatel: ZEPS s.r.o. Lindava č. p. 84, Cvikov, 47158 Lindava IČ: 28688651 DIČ: CZ28688651	Objednavatel: Město Rumburk Třída 9.května 1366/48 408 01 RUMBURK IČ: 00261602 DIČ: CZ00261602 Tel:  Fax: 
Plnění od : Plnění do: 02.12.2022	


Objednáváme u Vás rekonstrukci povrchu MK K Zastávce dle cenové nabídky ze dne 05.10.2022.
Záruční doba je 24 měsíců.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 583 532,18 Kč.

Dle platného NOZ č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: Jiří Tillner, tel.: 

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 21.10.2022

Vystavil: Jiří Tillner

Schválil:

MĚSTO RUMBURK
Městský úřad ①
odbor komunálních věcí
Tř. 9. května 1366/48, 408 01 RUMBURK
IČ: 002 61 602, DIČ: CZ00261602



Bc. Libor Šimeček

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Opravy MK

Objekt:

Rekonstrukce povrchu MK K zastávce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

482 258,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	482 258,00	21,00%	101 274,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

583 532,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Opravy MK

Objekt:

Rekonstrukce povrchu MK K zastávce

Místo:

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

482 258,00

HSV - Práce a dodávky HSV

482 258,00

1 - Zemní práce

53 628,00

5 - Komunikace pozemní

369 880,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 000,00

997 - Přesun sutě

48 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Rumburk_Opravy MK

Objekt:

Rekonstrukce povrchu MK K zastávce

Místo:

Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							482 258,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				482 258,00
D	1		Zemní práce				53 628,00
1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	615,000	32,20	19 803,00
2	K	181911102	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 se zhutněním ručně	m2	615,000	55,00	33 825,00
D	5		Komunikace pozemní				369 880,00
3	K	565131111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACO 11	t	9,800	2 600,00	25 480,00
4	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	615,000	560,00	344 400,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 000,00
5	K	919121121	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	25,000	250,00	6 250,00
6	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	25,000	150,00	3 750,00
D	997		Přesun sutě				48 750,00
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	25,000	450,00	11 250,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	250,000	11,00	2 750,00
9	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) vybouraných hmot	t	25,000	490,00	12 250,00
10	K	R000021	Výtyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
11	K	R0001	DIO, zabezpečení pracoviště, úklid staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00